202５年 1月 20日

国際ロータリー第 2720地区

各ロータリークラブ

次年度ガバナー補佐・会長エレクト 様

各ローターアクトクラブ

会長エレクト様

国際ロータリー第 2720地区

ガバナーエレクト 藤田 千克由

次年度地区ラーニングファシリテーター 堀川 貴史

次年度地区幹事  財津 公明

国際ロータリー第 2720地区 202５～202６年度

会長エレクト研修セミナー（PETS）開催のご案内

拝啓  新春を迎え、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。次年度クラブ会長就任に

向け、新たな決意で臨まれていることと拝察いたします。

 さて、このたび 2025～2026 年度の『会長エレクト研修セミナー（PETS）』を下記の要綱で開催いたします。

本セミナーは、ロータリー章典第 20 条 070.2 により一日半の開催が義務付けられております。各クラブの会

長エレクトはこの PETSそして 4月 6日開催予定の地区研修・協議会に出席することが、会長就任のための必

須条件となっております。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。

 なお、同セミナーへ欠席となった方は、補講を受けていただくことになりますので、ご承知おき下さい。また１日

目の終了後に懇親会を開催いたします。併せてご出席賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                     敬具

記

１） 日   時： 2025年 3月８日（土）～3月９日（日）

⚫ 3月 8日（土）12：00登録開始 13：00点鐘

          18：30～20：30  懇親会

⚫ 3月 9日（日）  9：00開会   12：00閉会

２） セミナー会場： 大分市「ホルトホール大分」

大分市金池南 1丁目 5－1 電話：09７-５７６-７５５５

３） 懇親会会場：  ホテル日航大分 オアシスタワー５階 孔雀の間

                 大分市高砂町 2－４８ 電話：097-533-4411

  ４） 出席義務者： 次年度ガバナー補佐、会長エレクト、

  ５） 参 加 費： 登録料：不要  懇親会費 1０,000円

  ６） 申込み方法： 添付URLまたはQRコードから、グーグルフォームでのご登録をお願い致します

  ７） 宿   泊： 各自で手配をお願いいたします。

  ８） 申 込 期 限： 2025年 2月８日（土）必着

  ９） 振 込 先： 大分銀行 本店営業部 普通７７１０９１９ RI第 2720地区 PETS 会計 松田健太郎

           （RIダイ 2720チク ペッツ カイケイ マツダケンタロウ）

  ※振込料は各クラブでご負担願います。

10） お問 合 先： 地区事務所      096－312－2720 E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

             ガバナー事務局担当次年度地区副幹事 植山朋代      090－1511－9095

  １１） 申し込みグーグルフォームアドレス

      https://forms.gle/Wvyk1gceCuUwS5ym7

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
https://forms.gle/Wvyk1gceCuUwS5ym7